
ŠKOLA

ŘÍJEN–PROSINEC 2025PRO MALOOBCHOD

AKČNÍ KATALOG

PODZIMNÍ
NOVINKY

na mnoho povrchů
na mnohé povrchy
minden felületre

ŠKOLA



NOVINKA

Buď SPOKO,
buď top maluj s

• voděodolné
• rychleschnoucí

• na mnoho povrchů
• 12 barev

• trojhranný tvar
• šířka stopy: 2-5 mm

POPISOVAČE
NA VODNÍ BÁZI

• trojhranný tvar
• šířka stopy: 2-5 mm

Buď SPOKO,
buď top maluj s

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ) 

S045099412 sada popisovačů - COLOUR POP, 12 ks 65,00



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ) 

S011698236 ReLeaf Aqua kuličkové pero, modrá náplň, displej, mix barev                  7,20

S011798240 ReLeaf Active Transparent kuličkové pero, Easy Ink, Needle Tip, modrá náplň, 14,50

displej, mix barev

S012399112 ReLeaf Flow gelové pero, ST Tip, modrá náplň, mix barev 13,50

modrá
náplň

modrá
náplň

modrá
náplň

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

12 ks

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 
S0291

sleva

10%

sleva

15%

NÍZKÁ VISKOZITA
=

LEPŠÍ TEXTURA

36 ks

36 ks

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 

X20

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 
S0297

sleva

10%



sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S032308324 Side way opravný strojek, 5 mm x 8,5 m, blistr 23,80

S032408236 Corry mini opravný strojek, 5 mm x 6 m, box, mix barev 21,50

8,5 m
×

5 m m

sleva

10%

mix
barev

6 m
×

5 m m

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS



PP
230 μ

PP
230 μ

PP
230 μ
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cm

A5
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cm

A5
25×17

cm
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33×24,5 

cm

PP
700 μ

A4
34,8×25 

cm

PP
700 μ

Řada archivačních doplňků So� Touch je vyrobena
ze 100% recyklovaného PP.

Díky tomu má i nezávislou certifi kaci Global Recycled Standard.

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ) 

S110141... obálka s drukem, A4, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 16,90

S110151... obálka s drukem, A5, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 12,40

S110441... obálka se zipem, kapsa s drukem, A4, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 33,50

S110451... obálka se zipem, kapsa s drukem, A5, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 28,20

S112041... box na spisy s fi xační gumičkou, A4, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 66,90

S112541... kroužkový pořadač, 4RO, 35mm, A4, PP, SoftTouch (zelená, šedá, fi alová) 52,90

PP
230 μ

A4
33×23,5 

cm

sleva

15%



Řada archivačních doplňků Gradient je vyrobena
ze 100% recyklovaného PP.

Díky tomu má i nezávislou certifi kaci Global Recycled Standard.
sleva

15%

PP
230 μ

PP
230 μ

PP
230 μ

A4
26×31,5 

cm

A5
24×17

cm

A5
25×17

cm
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33×24 
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450 μ
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700 μ
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230 μ
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33×24 

cm

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ) 

S11... obálka s drukem, A4, PP, Gradient (šedá, modrá, růžová) 18,70

S11... obálka s drukem, A5, PP,  Gradient (šedá, modrá, růžová) 14,10

S11... obálka se zipem, kapsa s drukem, A4, Gradient (šedá, modrá, růžová) 42,80

S11... obálka se zipem, kapsa s drukem, A5, PP, Gradient (šedá, modrá, růžová) 34,70

S11... spisové desky s gumičkou, A4, PP, Gradient (šedá, modrá, růžová) 36,90

S11... kroužkový pořadač, 4RO, 20mm, A4, PP, Gradient, (šedá, modrá, růžová) 59,90



modrá
náplň

stopa
0,3 mm

displej

40 ks

sleva

20%
NÁHRADNÍ

NÁPLŇ 
S0296

15 cm 21 cm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S053502301 nůžky kancelářské Ergonomy, 15 cm, symetrické, černomodré 27,10

S053602301 nůžky kancelářské Ergonomy, 18 cm, symetrické, černomodré 31,40

S053702301 nůžky kancelářské Ergonomy, 21 cm, asymetrické, černomodré 41,30

sleva

15%

soft grip

stainless steel

modrá
náplň

stopa
0,5 mm

60 ks

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S011896240 Happy Time kuličkové pero, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix motivů 8,50

S016899260 BE IN kuličkové pero, Easy Ink, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix barev 10,20

15 cm

POPIS

21 cm18 cm

Happy
Time

NÍZKÁ VISKOZITA
=

LEPŠÍ TEXTURA

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 
S0297

sleva

10%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S08151... Spoko zápisník A5, linkovaný 73,50

Creative

J
ungle

Flowers

Linear

sleva

25%

75g/m2

A5

96
listů

kolekce praktických

zápisníků
s širokou škálou motivů



Novus office supplies

versatile

... udržitelné, odolné
       a s dlouhou životností

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K025-0650 děrovačka B 220 Re+new, 20 listů, černá 172,70

K025-0637 děrovačka B 230, re+new, 30 listů, černá 206,00

K020-1957 sešívačka B 10 Professional re+new, 15 listů, černá 71,30

K020-1958 sešívačka B 10 FC Professional re+new, 20 listů, černá 206,00

K020-1933 sešívačka B 4FC, re+new, 50 listů, černá 572,70

K020-1931 sešívačka B 2, re+new, 25 listů, černá 264,60

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K040-0003 drátky No. 10 SUPER 8,90

K040-0026 drátky 24/6 SUPER 11,50

K040-0158 drátky 24/6 Standard 9,20

sleva

20%

sleva

25%



sleva

25%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K023-0067 sešívačka B 40 re+new, 100 listů, černá 1 107,60

K023-0065 sešívačka B 50 Re+new, 140 listů, černo-zelená 1 976,70

K023-0066 sešívačka B 56 Re+new, 200 listů, černo-zelená 3 978,00

K025-0651 děrovačka B 2200 Re+new, 200 listů, černo-zelená 4 134,00

recyklovaného
plastu

minimálně



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K00502-20043 řezačka 502, 320 mm, 0,8 mm, A4 1 056,00

K00534-21249 řezačka 534, 460 mm, 1,5 mm, A3 4 363,00

K00561-21285 řezačka 561, 360 mm, 3,5 mm, A4 8 333,00

*po registraci řezačky na: https://www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/

VY

LEPŠENÝ ZADNÍ DORAZ

NOVÉ PŘÍLOŽNÍKY

PR
O

PRACOVANĚJŠÍ POTISK
DIN

ER
GONOMICKÁ RUKOJEŤ

sleva

20%

PÁKOVÉ
ŘEZAČKY

prodloužená
záruka*



sleva

15%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K00550-15000 řezačka kotoučová 550 Professional, 360 mm, 2 mm, A4 3 504,00

K00552-15001 řezačka kotoučová 552 Professional, 510 mm, 2 mm, A3 3 998,90

K00554-15002 řezačka kotoučová 554 Professional, 720 mm, 2 mm, A2 4 518,00

K00556-15003 řezačka kotoučová 556 Professional, 960 mm, 1,7 mm, A1 5 544,00

K00558-15004 řezačka kotoučová 558 Professional, 1300 mm, 0,7 mm, A0 6 914,00

• DIN: A3, délka řezu: 510 mm
• výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2)
• řeže papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• váha: 4,1 kg

• DIN: A4, délka řezu: 360 mm
• výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2)
• řeže papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• váha: 3,4 kg

DAHLE 552 PROFESSIONAL

DAHLE 554 PROFESSIONAL

DAHLE 556 PROFESSIONAL

DAHLE 558 PROFESSIONAL

DAHLE 550 PROFESSIONAL

• DIN: A2, délka řezu: 720 mm
• výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2)
• řeže papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• váha: 5,2 kg

• DIN: A1, délka řezu: 960 mm
• výška řezu: 1,7 mm/17 listů papíru (80 g/m2)
• řeže papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• váha: 6,4 kg

• DIN: A0, délka řezu: 1300 mm
• výška řezu: 0,7 mm/7 listů papíru (80 g/m2)
• řeže papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• váha: 8,1 kg

A4

pro
formát

A3

pro
formát

A2

pro
formát

A1

pro
formát

A0

pro
formát

KOTOUČOVÉ
ŘEZAČKY



Stupeň zabezpečení (DIN)

Certifi kace NNI

Šíře řezu (mm)

Pracovní šíře (mm)

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2)

Tichý provoz - hlasitost provozu (dB)

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min.)

Objem odpadové nádoby (I)

Automatický start

Náhodná skartace drátků / sponek

Skartace CD/ DVD

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg)

Objednací číslo

Cena Kč bez DPH/ks 

PaperSAFE® 260
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3

1

4 × 12

224

12

60

>480

25

ano

ano

ano

545 × 443 × 273

10,5

K23260-16172

6 796,40

ShredMATIC® 150 (g2)
P-4/F-1/T-4/E-3

1

4 × 12

220

1-150

52

300

24

ano

ano

ne

578 × 369 × 287

13,3

K35151-35151

13028,60

PaperSAFE® 240 – LIDL dárková karta v hodnotě 1.000 Kč
Karta je platná ve všech prodejnách Lidl ČR, vztahuje se na veškerý sortiment zboží. Opakovaně použitelná do vyčerpání hodnoty karty.

PaperSAFE® 260 - NOTINO dárkový poukaz v hodnotě 1.500 Kč
Dárkový poukaz je platný v e-shopu www.notino.cz. Lze využít na jakékoliv zboží z výběru více než 55.000 produktů od 1.500 značek.
Platnost 1 rok, jednorázový nákup.

ShredMATIC® 150 (gen2) – CCS tankovací karta v hodnotě 3.000 Kč
Dárková karta je platná u smluvních partnerů v síti čerpacích stanic CCS v České Republice. Lze využít jak na běžné, prémiové a alternativní paliva (PNG, 
CNG), tak pro autopříslušenství (povinná výbava, kapaliny a oleje, autokosmetika apod.). Platnost 3 roky. Opakovaně použitelná do vyčerpání hodnoty karty.

PaperSAFE® 240
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1

1

4 × 12

224

10

65

25/50

25

ano

ano

ano

545 x 443 x 273

9

K23240-16171

4 842,50
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ShredMATIC® 300 P4 - ALZA dárkový poukaz v hodnotě 4.000 Kč
Poukaz je platný 2 roky od nákupu, po uplynutí tohoto data se poukaz stává neplatným. Hodnotu poukazu je možné vyčerpat pouze jednorázovým 
nákupem. Na jeden nákup je možné použít více poukazů.

ShredMATIC® 300 P5 – DATART dárková karta v hodnotě 5.000 Kč
Dárkový poukaz je platný v prodejnách a na eshopech DATART. Platnost karty je do 31. 12. 2026 a na jednorázový nákup.

Stupeň zabezpečení (DIN)

Certifi kace NNI

Šíře řezu (mm)

Pracovní šíře (mm)

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2)

Tichý provoz - hlasitost provozu (dB)

Nepřetržitý provoz / doba chlazení (min.)

Objem odpadové nádoby (I)

Automatický start

Náhodná skartace drátků / sponek

Skartace CD/ DVD

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg)

Objednací číslo

Cena Kč bez DPH/ks 

ShredMATIC® 300 P5
P-5/F-2/T-5/E-4, NNI 2

1

2 × 12

220

až 11 – 300 listů

60

>480

40

ano

ano

ne

696 x 425 x 351

18,5

K35322-16922

19 819,00

ShredMATIC® 300 P4
P-4/F-1/O-3/T-4/E-3

1

4 × 15

220

až 14 – 300 listů

60

>480

40

ano

ano

ano

642 × 432 × 355

18,5

K35314-15092

18 455,50

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K70303-14588 laminátor Dahle 70303, A3, A4, A5, 4 válce, 40 s. 3 597,00

K70304-14587 laminátor Dahle 70304, A4, A5, 4 válce, 30 s. 3 041,00

sleva

15%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

M42661105 Sanytol Professional - čistič univerzální, HACCP, sprej, 750ml, eukalyptus 102,48

M42661205 Sanytol Professional - čistič na kuchyně, HACCP, sprej, 750 ml, citrusy 102,48

M42661305 Sanytol Professional - čistič na koupelny, HACCP, sprej, 750ml, eukalyptus 102,48

M42661860 Sanytol Professional - dezinfekční gel na ruce, kanystr, 5 l 660,33

M42650392 Sanytol Professional - antibakteriální mýdlo hydratující, kanystr, 5 l 453,72

M42661500 Sanytol Professional - dezinfekce univerzální čistič, na podlahy, 5 l, eukalyptus 371,07

HYGIENA A BEZPEČNOST
PRO PROFESIONÁLY

AC MARCA Czech Republic s.r.o.
Jana Čermáka 124, 282 01 Přišimasy, tel.: 312 301 311, IČO: 63668262

www.acmarca.cz | www.sanytol.cz

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ 
PROVOZY 

A CATERING

RESTAURACE ŠKOLY
A ŠKOLKY

KOSMETICKÉ SALONY
A KADEŘNICTVÍ

Šéfkuchar Radek Kašpárekˇ
EXPERT NA 

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI
BEZ CHLÓRU

NOVÉ SLOŽENÍ!
Vhodné pro styk
s potravinami.

V SOULADU

S DO P O R UČE N Í MI

NOVÉ ČISTIČE

SANYTOL DEZINFEKCE 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE 
ČISTIČ KUCHYNĚ PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE 
ČISTIČ KOUPELNY PROFESIONÁLNÍ

SANYTOL DEZINFEKCE
ČISTIČ PODLAHY

750 ml

750 ml

750 ml

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Pro pracovní desky, chladírny, stoly, 
dřezy, WC sedátka, kohoutky atd.

• Čistí a dezinfikuje v jednom kroku

• Vhodné pro kontakt s potravinami

Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a  EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aeru-
ginosa, Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae, Listeria mono-
cytogenes, Salmonella enterica, Shigella 
flexneri, Campylobacter jejuni, Clostridium 
sporegens. Fungicidní podle normy EN 1650 
a EN 13697 (15 min) proti Aspergillus bra-
siliensis, Microsporum canis, Trichosporon 
cutaneum, Trichosporon asahii a úcinnost 
proti kvasinkám Candida albicans podle 
normy EN 1650 a EN 13697 (2 min). Viru-
cidní podle normy EN 14476 a EN 16777 (5 
min) proti Vaccinia Poxvirus, virus chripky A 
(H1N1) a lidský koronavirus 229E.

Pro kuchyně, sklo-keramické varné 
desky, digestoře, pracovní desky, 
mikrovlnné trouby:

• Rozpouští i ulpívající tuk

• Vhodné pro povrchy, které přicházejí 
do styku s potravinami

Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aeru-
ginosa, Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus, Enterococcus hirae. Fungicidní
podle normy EN 1650 a EN 13697 (15 
min) proti Aspergillus brasiliensis a úcin-
nost proti kvasinkám Candida albicans 
podle normy EN 1650 a EN 13697 (15 
min). Virucidní podle normy EN 14476 
(5 min) proti Vaccinia Poxvirus, virus 
chripky A (H1N1) a lidský koronavirus 
229E.

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 12
ks/paleta: 600

ks/karton: 4
ks/paleta: 128

Na umyvadla, baterie, WC desky, 
sprchy, vany, stěny a povrchy (dlaždice, 
nerezová ocel, povrchy smaltované, 
keramické atd.)
• Zabraňuje usazování vodního kamene
• Zabraňuje tvorbě plísní
• Dodává lesk
Výrobek má následující vlastnosti 
a prokázanou účinnost:
Baktericidní podle normy EN 1276 a EN 
13697 (5 min) proti Pseudomonas aerugino-
sa, Escherichia coli, Staphylococcus aureus, 
Enterococcus hirae. Fungicidní podle normy 
EN 1650 a EN 13697 (15 min) proti Aspergil-
lus brasiliensis a úcinnost proti kvasinkám 
Candida albicans podle normy EN 1650 
a EN 13697 (15 min). Virucidní podle normy 
EN 14476 (5 min) proti Vaccinia Poxvirus, 
virus chripky A (H1N1), lidský Herpes sim-
plex virus typu 1 lidský koronavirus 229E 
a SARS-COV-2.

Pro podlahy (dlažba, parkety, dlaždice 
atd.) a povrchy (pracovní desky, chladicí 
komory, kráječe atd.):

• Vhodné pro povrchy, které 
přicházejí do styku s potravinami

• Dodává lesk

• Dermatologicky testováno

Produkt má trojí účinek:
Baktericidní (5 min.) podle normy EN 
1276 a EN 13697. Fungicidní (15 min.) 
podle normy EN 1650 a EN 13697. Viru-
cidní (5 min.) na virus chřipky A (H1N1), 
Herpes virus typ I., lidský koronavirus 
229E a SARS-CoV-2 podle normy EN 
14476.

Všechny naše spreje jsou dermatologicky testovány, nezanechávají žádné
agresivní ani škodlivé zbytky a nevyžadují oplachování.

INFORMACE INFORMACE

INFORMACEINFORMACE

5 l

V SOULADU

S DO P O R UČE N Í MI

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ  
PROVOZY 

A CATERING

RESTAURACE ŠKOLY
A ŠKOLKY

KOSMETICKÉ SALONY

Čistící řada Professional splňuje nejpřísnější předpisy pro čištění a dezinfekci gastro provozů, hotelů a jiných veřejných institucí. Hlavní účinná 
látka peroxid vodíku vytváří destruktivní radikály, účinné pro boj proti bakteriím, plísním a virům. Bez agresivních reziduí. Vhodné na mnoho 
povrchů, i na ty, které přicházejí do kontaktu s potravinami. V souladu s HACCP – prevence rizik a bezpečnost potravin (E.coli, salmonela). 
Neobsahuje toxické látky (EDTA, M.I.T., BIT) a parabeny a je šetrná k životnímu prostředí.

sleva

10%

sleva

10%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

M42631620 Sanytol - univerzální čisticí utěrky 94 % rostlinného původu, 72 ks 94,96

M42631600 Sanytol - univerzální čistič 94 % rostlinného původu, sprej, 500 ml 94,96

M42631610 Sanytol - univerzální čistič na podlahy 94 % rostlinného původu, 1 l 94,96

M42636210 Sanytol - dezinfekce na prádlo, 1 l, bílé květy 123,20

M42636200 Sanytol - dezinfekce na prádlo, 500 ml, bílé květy 74,60

M42636220 Sanytol - dezinfekce na prádlo, 1,5 l, bílé květy 151,20

M42638123 Sanytol - dezinfekce prací gel, 1,7 l, 34 dávek, květinová svěžest 318,18

M42638133 Sanytol - dezinfekce prací gel 1,7l, 34 dávek, svěží vůně 318,18

M42638260 Sanytol - dezinfekční odstraňovač skvrn na bílé prádlo, 450 g 151,78

M42638300 Sanytol - dezinfekční odstraňovač skvrn, 450 g 146,65

DEZINFEKCE
NA PRÁDLO
• pro bílé i barevné textilie
• zanechá svěží vůni
• hypoalergenní

ODSTRAŇOVAČ
SKVRN

• odstraňuje skvrny, dezinfi kuje prádlo
• vhodné na spodní, dětské
  a kojenecké prádlo
• pro ruční praní i praní v pračce

PRACÍ GEL
• dezinfekční prací prostředek
• pro bílé i barevné prádlo
• účinný již od teploty 20 °C
• zanechává svěží vůni

• pro bílé i barevné prádlo
• účinný již od teploty 20 °C
• zanechává svěží vůni

= =



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

UK-DT2082-... Kalkulačka DONAU TECH, 8místná (sv. zelená, meruňková, sv. šedá, sv. modrá) 55,50

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U17025711-0... Gelový roller OFFICE PRODUCTS, 0.25mm, 12 ks (modrá, zelená, červená, černá) 8,10

U170257... Náplň do gelového rolleru OFFICE PRODUCTS, 0.25mm (modrá, zelená, červená, 3,90

černá)

NOVINKA

NOVINKA

12 ks 5 ks/
bal.



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U18420811-14 Lepicí tyčinka, OFFICE PRODUCTS, PVP, 8g 4,50

U18421511-14 Lepicí tyčinka, OFFICE PRODUCTS, PVP,15g 6,50

U18422111-14 Lepicí tyčinka, OFFICE PRODUCTS, PVP, 21g 8,50

U18424011-14 Lepicí tyčinka, OFFICE PRODUCTS, PVP, 40g 13,50

U16058... Kroužkový zápisník Craft, A6, 80 g/m2 (linkovaný, čtverečkovaný) 17,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7875001PL-00 Kancelářská páska DONAU, 15 mm x 10 m, PP, transparentní 6,60

U7879001PL-00 kancelářská páska, 18 mm x 33 m, PP, transparentní 11,90

U15633219-90 Expediční obálka samolepicí, DL, transparentní, 1000 ks 869,00

U15633609-90 Expediční obálka samolepicí, C4, transparentní, 500 ks 1 177,00

NOVINKA

NOVINKA

sleva

10%

ŠETRNÉ
K ŽIVOTNÍMU

PROSTŘEDÍ
K ŽIVO

A6

80
listů

1000ks

500 ks

15 mm
x 10 m

18 mm
x 33 m

NOVINKA

80 g/m²

OBOUSTRANNÉ
EKOLOGICKÉ

DESKY

PVP
složení

NETOXICKÉ

B
EZPEČNÉ PRO

D
ĚTI



A4 
80 mm

A4 
100 mm

A4 
120 mm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7660301FSC-02 archivační box, A4/80 mm, lepenka, hnědý 23,10

U7660301FaSC... archivační box, A4/80 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 23,30

U7661301FSC-02 archivační box, A4/100 mm, lepenka, hnědý 24,10

U7661301FSC... archivační box, A4/100 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 24,00

U7662301FSC-02 archivační box, A4/120 mm, lepenka (hnědý) 27,90

U7662301FSC... archivační box, A4/120 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 27,80

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7666301FSC-02 archivační krabice, 545 x 363 x 317 mm, lepenka, 490 g/m², hnědá 84,80

U7666301FSC-10 archivační krabice, 545 x 363 x 317 mm, lepenka, 490 g/m², modrá 84,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7665301FSC-02 archivační krabice s výklop. víkem, 555 x 370 x 315 mm, lepenka, 450 g/m², hnědá 116,00

U7665301FSC-10 archivační krabice s výklop. víkem, 555 x 370 x 315 mm, lepenka, 490 g/m², modrá 130,00



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U21215521-... stojan na časopisy, A4/70 mm (žlutý, oranžový, červený, fi alový, modrý, tmavně 83,90

modrý, zelený, černý, šedý)

sleva

10%

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U18016021-... kancelářský odkladač, A4, PS-PP (tm. modrý, oranžový, žlutý, červený, fi alový, 59,20

modrý, zelený, černý, šedý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U18016011-... kancelářský odkladač, A4, PS-PP (transparentní, transparentní kouřový, 59,20

transparentní - zelený,  červený, žlutý, modrý, fi alový, oranžový)

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U21215511-... stojan na časopisy, A4/70 mm (transparentní, transparentní - oranžový, žlutý, 93,90

zelený, modrý, fi alový, červený, kouřový)

sleva

10%
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Do & dry
Air-drying modelling 
material
• adheres well to most surfaces
• doesn’t stick to your hands
• make slightly dry material supple 

with water
• for optimal protection, finish with 

Creall Varnish

Pâte à modeler 
durcissant à l’air
• adhère bien sur diverses surfaces
• ne colle pas aux mains
• faites en sorte que le matériau 

sec devienne souple au moyen 
de l’eau

• utilisez le vernis Creall Varnish 
pour une protection optimale

Lufthärtende 
Modelliermasse
• haftet ausgezeichnet auf fast 

jedem Untergrund
• klebt nicht an den Händen
• leicht eingetrocknetes Material 

mit Wasser modellierfähig 
machen

• für optimalen Schutz, mit Creall 
Varnish lackieren

Luchthardend 
boetseermateriaal
• hecht goed op vrijwel iedere 

ondergrond
• plakt niet aan de handen
• maak enigszins ingedroogd 

materiaal soepel met water
• voor optimale bescherming, 

aflakken met Creall Varnish

MODELLING

1000 g 1000 g500 g 500 g 500 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

block 1000 g

12 blocks

block 500 g

12 blocks

description art. no. art. no.

white 26200 26210

terra cotta 26201 26211

cement 26212 Možné odchylky u zobrazených
odstínů barev vyhrazeny.

MODELOVACÍ HMOTA 
DO&DRY
• samotvrdnoucí modelovací hmota
• dobrá přilnavost k většině povrchů
• nelepí se na ruce
• mírně vyschlý materiál lze změkčit vodou
• pro optimální ochranu použijte jako fi nální nátěr

1000 g
500 g 500 g 500 g

1000 g

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

E2621... samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY hypoalergenní, 500 g (terakota, šedý cement, bílá) 70,80

E2620... samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY hypoalergenní, 1000 g (terakota, bílá) 120,00

sleva

10%

49

MODELLING

Type Description

SUPER SOFT

ULTRA SOFT

THERM SOFT

• Never dries
• Aged 2 years and up

• Never dries
• Aged 3 years and up

• Never dries unless baked in oven 130oC / 265oF
• Aged 8 years and up



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

E2011... konturovací barva na sklo Window color, 80 ml (olověná, stříbrná, černá) 80,00

E205... barva na sklo Window color, 80 ml (citronově žlutá, žlutá, oranžová, červená, tm. červená, 80,60

magenta, fi alová, tyrkysová, modrá, tm. modrá, sv. modrá, zelená, hnědá, černá, šedá, bílá,

čirá, stříbrná, zlatá)

80 ml 80 ml

BARVY NA SKLO
WINDOW COLOR
• po zaschnutí efekt samolepky
• skvělá přilnavost k hladkým povrchům: okna,
      lucerny, vázy, zavařovací sklenice nebo zrcadla
• praktický uzávěr s aplikačním hrotem, není   
 potřeba štětce
• rovnoměrně se roztírá, po zaschnutí průhledná
 a lesklá
• stálobarevná – barvy na slunci neblednou

Barvy

Window color
obsah:  
jednotka:

500 ml
1 ks

80 ml
1 ks

popis set obj. č.: obj. č.:

02 citronově žlutá E20502

05 žlutá  E20021 E20505

08 oranžová E20508

15 červená  E20023 E20515

18 tmavě červená E20518

22 růžová E20522

28 fialová E20528

33 tyrkysová E20533
35 modrá  E20025 E20535
38 tmavě modrá E20538
42 světle zelená E20542
45 zelená  E20026 E20545
55 hnědá E20555
61 černá E20561
63 šedá E20563
65 bílá  E20028 E20565
70 čirá E20570
71 stříbrná E20571
73 zlatá E20573

kontura olověná E20103 E20111
kontura stříbrná E20112
kontura černá E20114

Konturovací barvy

02

22

42

65

08

33

55

05

28

45

15

35

61

18

38

63

stříbrnáolověná černá

70 7371

Možné odchylky u zobrazených odstínů barev vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20Horní Počernice, 193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
o�ce@o�celine.cz |  www.o�celine.cz PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

MALOVÁNÍ
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MODELOVÁNÍ

MODELOVACÍ PÍSEK
PLAY IT!
• ideální pro smyslové hry, podpora motorického vývoje
• neobsahuje PVC ani silikon
• nevysychá, sametově hebká struktura 
• znovu použitelný
• snadno se uklízí, balený v praktickém skladovacím kyblíku,
      který je vyrobený z recyklovaných materiálů
• nemíchejte s vodou ani jinými druhy písku
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Play it!
Soft modelling sand

• ideal for sensory play
• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
doux
• idéal pour des activités de jeu 

sensorial
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Weich 
Modelliersand
• ideal für sensorisches Spielen
• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Zacht 
modelleerzand 
• ideaal voor sensorisch spelen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

2500 g

2500 g

5000 g / 5000 ml

MODELLING

750 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

tub 5000 g

2 tubs

tub 2500 g

8 tubs

tub 750 g

12 tubs

bag 2500 g

4 bags

description art. no. art. no. art. no. art. no.

natural 03201 03202 03203

value pack 03250

yellow 03204

blue 03205

green 03206

red 03207

green 03208

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

Možné odchylky u zobrazených odstínů barev vyhrazeny.

5000 g 2500 g 750 g

90 %
méně plastu

2500 g

ZELEN
Á

VOLBA

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

E03201 modelovací písek Play it! 5 kg, přírodní 1030,20

E03202 modelovací písek Play it! přírodní, 2500g 575,00

E0320... modelovací písek Play it! 750g (přírodní, žlutý, modrý, zelený, červený, fi alový) 305,00

E03250 modelovací písek Play it! 2500 g, náhradní náplň, přírodní 385,00
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Sculpt it!
Firm modelling sand

• perfect to build with due to firm 
structure

• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
ferme
• la structure ferme le rendant idéal 

pour les activités de construction
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Fest Modelliersand

• die feste Struktur macht diesen 
Sand ideal zum Bauen

• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Stevig 
modelleerzand
• door stevige structuur ideaal om 

mee te bouwen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

MODELLING

Small deviation in colour preserved.

content:
packing unit:

tub 3500 g/5000 ml

2 tubs

bag 1750 g 

4 bags

description art. no. art. no.

natural 03252

value pack 03251

3500 g / 5000 ml 1750 g

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

MODELOVACÍ PÍSEK 
SCULPT IT!
• ideální pro stavby díky pevné struktuře
• neobsahuje PVC ani silikon
• nevysychá, sametově hebká struktura
• znovu použitelný 
• podporuje motorický vývoj
• snadno se uklízí, balený v praktickém skladovacím kyblíku,
      který je vyrobený z recyklovaných materiálů
• nemíchejte s vodou ani jinými druhy písku

3500 g
1750 g

ZELEN
Á

VOLBA
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Play it!
Soft modelling sand

• ideal for sensory play
• PVC-free and silicone free
• velvety soft and does not dry out
• reusable
• supports motor development
• easy to clean up in a useful 

storage bucket made of recycled 
materials

• do not mix with water or other 
kinds of sand

Sable à modeler 
doux
• idéal pour des activités de jeu 

sensorial
• sans PVC et silicone
• aspect velouté et ne se dessèche 

pas
• réutilisable
• favorise le développement de la 

motricité
• facile à ranger en seau de 

conservation pratique fabriqués à 
partir de matériaux recyclés 

• ne pas mélanger à l’eau et 
d´autres types de sable 

Weich 
Modelliersand
• ideal für sensorisches Spielen
• PVC-frei und silikonfrei
• samtweich und trocknet nicht aus
• wiederverwendbar
• unterstützt die motorische 

Entwicklung
• einfach aufzuräumen im 

handlichen Aufbewahrungseimer 
aus recyceltem Material

• nicht mit Wasser und anderen 
Arten von Sand vermischen

Zacht 
modelleerzand 
• ideaal voor sensorisch spelen
• PVC- en siliconenvrij
• fluweelzacht en droogt niet uit
• herbruikbaar
• ondersteunt de motorische 

ontwikkeling
• eenvoudig op te ruimen in emmer 

van gerecycled materiaal
• niet mengen met water en andere 

soorten zand

2500 g

2500 g

5000 g / 5000 ml

MODELLING

750 g

Small deviation in colours preserved.

content:
packing unit:

tub 5000 g

2 tubs

tub 2500 g

8 tubs

tub 750 g

12 tubs

bag 2500 g

4 bags

description art. no. art. no. art. no. art. no.

natural 03201 03202 03203

value pack 03250

yellow 03204

blue 03205

green 03206

red 03207

green 03208

90%
LESS PLASTIC

GREEN
CHOICE

Možné odchylky u zobrazených
odstínů barev vyhrazeny.

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

E03251 modelovací písek Sculpt it! 1750 g, náhradní náplň, přírodní 385,00

E03252 modelovací písek Sculpt it! 3500 g, přírodní 1054,00



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A20234 úložný box - tříbarevný, 10 ks, displej, žlutá základna 615,00

A20235 úložný box -  tříbarevný, 10 ks, displej, růžová základna 615,00

A20236 úložný box - jednobarevný, 10 ks, displej, šedomodrá základna 615,00

A20274 úložný box - jednobarevný, 10 ks, displej, korálově růžová základna 615,00

NOVINKA

sleva

10%

60×140
×105 mm

ODOLNÝ
PP

LEHKÝ A 
STOHOVA-

TELNÝ



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A20079 pastelky stiskací s náhradními tuhami, 12 ks, mix barev, displej 1338,00

A20080 pastelky stiskací s náhradními tuhami, 12 ks, mix barev 111,50

NOVINKA

sleva

10%

12 ks

MIX
BAREV

O
ŘE

ZÁ
VÁTKO S KONTEJN

EREM



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A18359 edukační hra se samolepkami - Dopravní prostředky, geometrické tvary, 3+ 236,00

A18361 edukační hra se samolepkami - Zvířátka, geometrické tvary, 3+ 236,00

A18819 edukační hra se samolepkami - Les, 3+ 236,00

A20075 edukační hra se samolepkami - Oceán, 3+ 236,00

A19431 edukační hra se samolepkami - Zvířátka a jejich prostředí, 3+ 236,00

A20076 edukační hra se samolepkami - Safari, 3+ 236,00

A19374 edukační hra se samolepkami - Dinosauři, 3+ 154,00

3+
NOVINKA

SADA OBSAHUJE
• JEDNU SCÉNU

O ROZMĚRECH 30 × 40 cm
• 4 ARCHY SE SAMOLEPKAM

VŠECHNY SADY OBSAHUJÍ
• 8 ARCHŮ SAMOLEPEK

4×

1×

• 8 ILUSTROVANÝCH KARET K POLEPENÍ

8× 8×

EDUKAČNÍ HRY SE SAMOLEPKAMI, 3+
OPAKOVATELNĚ POUŽITELNÉ    |  PODPORA JEMNÉ MOTORIKY



5+

sleva

10%

28 cm

18 cm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19272 Edukační hra s magnety - Sluneční soustava 373,00

A18531 Edukační hra s magnety - Lidské tělo 373,00

NOVINKA

SADA OBSAHUJE
• 1 KS MAGNETICKÁ

PODLOŽKA, 28 × 18  cm
• 27 MAGNETŮ
• 7 EDUKAČNÍCH KARET S ČESKÝM 

POPISEM

PLANETY 
VESMÍRNÁ

TĚLESA
SOUHVĚZDÍ

OBJEVUJ

KOSTRA
SVALY

ORGÁNY
POSTAVA

V
RS

TV

Y LIDSKÉHO

TĚLA

SADA OBSAHUJE
• 1 KS MAGNETICKÁ PODLOŽKA, 28 × 18  cm
• 63 MAGNETŮ:
• 15 EDUKAČNÍCH KARET S ČESKÝM POPISEM

U
Č

ENÍ JE ZÁBAV
A

EDUKAČNÍ HRY S MAGNETY, 5+ 
EDUKATIVNÍ A TEMATICKÉ HRY  



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A20139 edukační hra s magnety - Dinosauři, 5+ 493,00

A20140 edukační hra s magnety - Sopky, 5+ 493,00

NOVINKA

SADA OBSAHUJE
• 1 KS MAGNETICKÁ PODLOŽKA, 18 × 28  cm
• 44 MAGNETŮ
• 4 EDUKAČNÍ KARTY S ČESKÝM POPISEM

SADA OBSAHUJE
• 1 KS MAGNETICKÁ PODLOŽKA, 28 × 18  cm
• 35 MAGNETŮ
• EDUKAČNÍ BROŽURA S ČESKÝM POPISEM

5+

sleva

10%

ZÁKONITOSTI
SOPEK

A GEOLOGIE

OBJEVUJ

ŽIVOT
DINOSAURŮ

A JEJICH
PROSTŘEDÍ

OBJEVUJ

U
Č

ENÍ JE ZÁBAV
A

EDUKAČNÍ HRY S MAGNETY, 5+ 
EDUKATIVNÍ A TEMATICKÉ HRY  



2+

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A20123 edukační puzzle - My First Farm, 21 ks, 2+ 172,00

A20124 edukační puzzle - My First Dinos, 15 ks, 2+ 172,00

A19696 APLI edukační puzzle – Ohrožená zvířata v oceánu, 200 ks, 6+ 329,00

A19697 APLI edukační puzzle – Ohrožená zvířata v savaně, 200 ks, 6+ 329,00

NOVINKA

PO
D

PO

RA JEMNÉ MO
TO

RIK
Y

OBJ.ČÍSLO POPIS

15
dílků

21
dílků

• ROZTOUCÍ POČET DÍLKŮ
S KAŽDÝM ZVÍŘÁTKEM

200
dílků

100×30 cm

IN

FO
RM

A
C

E
O

OHROŽENÝCH
D

RU
ZÍC

H
VČJ

3 cm

6 cm

6+

EDUKAČNÍ HRY A PUZZLE 
EDUKATIVNÍ A TEMATICKÉ HRY | PODPORA JEMNÉ MOTORIKY 



3+

5+

10×6×

SADA OBSAHUJE
• 6 ARCHŮ ZVÍŘÁTEK
• 10 RAZÍTEK
• VZOROVÉ KARTY S PŘÍKLADY
• NÁVOD

SADA OBSAHUJE
• 4 MOTIVY
• 4 VZOROVÉ KARTY
• 8 GLITTEROVÝCH BAREV
• POMŮCKA K ODSTRANĚNÍ  

LEPICÍ VRSTVY
• NÁVOD

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A20125 edukační puzzle Find It First! - Jarmark, 200 ks, 6+ 441,00

A18506 edukační hra s razítky - My First Stamps, 3+ 239,00

A20078 edukační hra s glittery - Glitter Art, 5+ 302,00

6+

150×30 cm

V
EL

KO
FO

RMÁTOVÉPU
ZZLE

P U Z Z L E

RODINNÁ HRA

2v1

BIOLOGICKY
ODBOURATELNÉ 

SLOŽENÍ
GLITTERŮ

EDUKAČNÍ HRY A PUZZLE 
EDUKATIVNÍ A TEMATICKÉ HRY | PODPORA JEMNÉ MOTORIKY 



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A194... šablony - PP, 6 ks (Farma, Džungle, Dinosauři) 98,50

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19998 kreativní nůžky - obloučky, 13,5 cm, symetrické 29,00

A19999 kreativní nůžky - vlnky, 13,5 cm, symetrické 29,00

A20000 kreativní nůžky - zoubky, 13,5 cm, symetrické 29,00

A20001 kreativní nůžky - sada, 13,5 cm, 3 ks, symetrické 88,00

NOVINKA
sleva

10%

O
D

O
LN

É
A

LEHCE OMYVA
TELN

É

PP

KULATÁ ŠPIČKA

OBSAHUJE
• 6 ŠABLON
• 8 TVARŮ ZVÍŘAT

VHODNÉ NA
• VYBARVOVACÍ

A OBTAHOVACÍ 
TECHNIKY
S PASTELKAMI,
BARVAMI,
VÁLEČKEM
A HOUBIČKAMI

4+

NEREZOVÁ
ČEPEL

EDUKAČNÍ HRY 
EDUKATIVNÍ A TEMATICKÉ HRY  



BE
Z JEDINÉHO OŘEZÁN

Í

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19498 penál Up North, silikon, displej, 16 ks, mix barev 179,00

A20016 nekonečná tužka stiskací, HB, mix barev, displej, 40 ks 47,00

A20007 korekční a lepicí strojek 2 v 1, mix barev, displej, 18 ks 1221,00

LE
HCE GUMOVATELN

Á

sleva

20%

sleva

10%

sleva

10%

www.apli.com

CORRECTOR AND GLUE - 2 IN 1

Presentation: Cardboard display | Blister 
Blister size: 70 x 140 x 17 mm
Display size: 222 x 226 x 163 mm
Content: 18 blisters · 3 assorted designs
SU: 1u. (1 display of 18 blisters)

Double function corrector: one side corrects mistakes instantly 
and the other side applies adhesive with ease. Ideal to save space 
and have everything you need in one product, perfect for school 
or office work, practical and functional!

Ref. 20007

C
IN

TA
DE PEGAMENTO

GLUE TAPE

C
IN

TA
CORRECTORA

C
O

RRECTION TAP
E

5 mm

SELF-ADHESIVE
TAPE

WIDTH OF
THE STRIPS

3 m

CORRECTION 
TAPE

4 m

Ref. 20008* Ref. 20011* Ref. 20013*

*Individual format not available for sale (only for sale by display).

C

M

Y
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MY

CY

CMY

K

LEPICÍ PÁSKA

www.apli.com

CORRECTOR AND GLUE - 2 IN 1

Presentation: Cardboard display | Blister 
Blister size: 70 x 140 x 17 mm
Display size: 222 x 226 x 163 mm
Content: 18 blisters · 3 assorted designs
SU: 1u. (1 display of 18 blisters)

Double function corrector: one side corrects mistakes instantly 
and the other side applies adhesive with ease. Ideal to save space 
and have everything you need in one product, perfect for school 
or office work, practical and functional!

Ref. 20007

C
IN

TA
DE PEGAMENTO

GLUE TAPE

C
IN

TA
CORRECTORA

C
O

RRECTION TAP
E

5 mm

SELF-ADHESIVE
TAPE

WIDTH OF
THE STRIPS

3 m

CORRECTION 
TAPE

4 m

Ref. 20008* Ref. 20011* Ref. 20013*

*Individual format not available for sale (only for sale by display).

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

KOREKČNÍ PÁSKA

3 m
5 mmšířka pásky:

NEKONEČNÁ TUŽKA
KILOMETRY TEXTU
BEZ JEDINÉHO OŘEZÁNÍ
LEHCE GUMOVATELNÁ



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A13078 pěnovka tvarová - květiny se třpytkami, samolepicí, mix druhů 73,00

A13283 pěnovka tvarová - srdce se třpytkami, samolepicí, mix druhů 75,00

A13484 pěnovka tvarová - srdce se třpytkami, samolepicí, mix druhů 78,00

A13485 pěnovka tvarová - hvězdy se třpytkami, samolepicí, mix druhů 78,00

A13487 pěnovka tvarová - abeceda se třpytkami, samolepicí, mix velikostí a barev 78,00

A13488 pěnovka tvarová - sněhové vločky se třpytkami, samolepicí, mix druhů 78,00

A15139 pěnovka tvarová - srdce, samolepicí, mix druhů 73,00

A15140 pěnovka tvarová - květiny, samolepicí, mix druhů 73,00

sleva

10%



sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A16668 tavná pistole Premium, 20 W 236,00

A13942 tavná pistole Premium, 40 W 278,00

A13243 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 10 cm, transparentní 42,20

A13739 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 10 cm, mix barev 57,00

A13740 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 10 cm, transparentní 93,00

A13943 tavné tyčinky, Ø 11 mm x 10 cm, transparentní 66,00

A13800 tavné tyčinky se třpytkami, Ø 7,5 mm x 10 cm, mix barev 66,00

A17003 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm x 20 cm, transparentní 100,00

A18630 balicí dárkový papír v roli Pastel, 70 cm x 2 m, 5 vzorů 29,60

A18911 balicí dárkový papír v roli Party, 70 cm x 2 m, 5 vzorů 29,60

sleva

10%

NOVINKA

nové
motivy



sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19324 balicí dárkový papír v roli Kraft Black & White II, 70 cm x 2 m, 5 vzorů 30,30

A19846 vánoční dekorační sada, mix 3 barev, 18 ks, displej 31,00

A202... vánoční samolepky (tvar známky, plastické se třpytkami 66,90

A20222 vánoční samolepky - plastické, mix motivů 60,90

A202... vánoční jmenovky (stromeček a dárky, sněhulák a vločky) 66,90

sleva

10%

nové
motivy

perma-
nentně
lepicí

VÝPRODEJ



sleva

10%

NOVINKA

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z12074 multifunkční pero, 12 ks, modrá náplň, displej, mix barev 1308,00

Z1207... multifunkční pero, modrá náplň (černé, stříbrné, žluté) 109,00

IN
KO

UST NA OLEJOVÉBÁ
ZI



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z8318 poznámkový zápisník - Botanical Flora, A5, 80 g, karton, textil, 80 listů, linka, žlutý 254,00

Z8326 poznámkový deníček - Botanical Flora - sada 3 ks, A5, 80 g, měkký karton, 32 listů, mix motivů 105,50

Z4424 poznámkový blok - Botanical Flora, NB-4, A5, 70 g, karton, 100 listů, linka, Poppy 166,00

Z8319 poznámkový zápisník - Botanical Flora, A6, 80 g, karton, textil, 80 listů, čistý, Mediterranean 154,00

Z8327 poznámkový zápisník - Botanical Flora, A6, 80 g, karton, textil, 80 listů, čistý, Celandine 154,00

Z12059 kuličkové pero - Botanical Flora, velkokapacitní modrá náplň, mix barev 149,00

Z16999 pouzdro se zipem - Botanical Flora, textil, Flolar 159,00

Z19715 pouzdro se zipem - Botanical Flora, textil, Burgundy 159,00

sleva

10%
BOTANICAL FLORA

K O L E K C E

ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

254,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z469... mix produktů - Botanical Flora, 20 ks, displej 3645,00

NOVINKA

A6 A6



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z30699 mix produktů - BOHO ESSENCE, 32 ks, displej 5342,00

A5A5 A5

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z8302 poznámkový zápisník - BOHO ESSENCE, A5, 80 g, karton, textil, 80 listů, linka, Towel 269,00

Z8303 poznámkový zápisník - BOHO ESSENCE, A5, 80 g, PU, 80 listů, tečky, mix barev 212,00

Z8304 poznámkový sešit - BOHO ESSENCE- sada 3 ks, A5, 80 g, měkký karton, 32 listů, čistý, mix motivů 162,00

Z4409 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB - 4, A5, 70 g, karton, 100 listů, linka, Prussia 166,00

Z4405 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB - 4, A4, 70 g, karton, 100 listů, linka, mix barev 235,00

Z4407 poznámkový blok - BOHO ESSENCE, NB - 4, A4, 70 g, karton, 100 listů, linka, Blush 235,00

BOHO ESSENCE
K O L E K C E

sleva

10%

NOVINKA

A4 A4A5



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z7778 samolepicí bločky - BOHO ESSENCE , 80 × 240 mm, 3 × 25ks, mix pastelových barev 97,00

Z13368 záložka do knihy - BOHO ESSENCE, mix barev 82,00

Z12047 kuličkové pero - BOHO ESSENCE, květina, modrá náplň, zlaté 149,00

Z12048 sada kuličkových per - BOHO ESSENCE, modrá náplň, 2 ks, mix barev 198,00

Z19575 pouzdro se zipem - BOHO ESSENCE, PS, růžové 124,00

Z19574 pouzdro se zipem - BOHO ESSENCE, PS, černé 124,00

sleva

10%

NOVINKA

BOHO ESSENCE
K O L E K C E

210 × 120 
× 10 mm

140 × 30 
 mm



BRITISH BLOOM
K O L E K C E

A4
sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z4046 poznámkový blok - British Bloom, NB - 4, A4, 70 g, karton, 100 listů, linka, Bloom 235,00

Z4048 poznámkový blok - British Bloom, NB - 4, A5, 70 g, karton, 100 listů, linka, Bouquets 166,00

A5

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z609... poznámkový blok ECO, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka, Ecolavender, Ecoblue, Ecopink, 139,00

Z6134 poznámkový blok ECO, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka, Econavy 139,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z6044 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka, černý 234,00

Z6046 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka, černý 159,00

Z6045 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka, natural 234,00

Z6047 poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka, natural 159,00

sleva

10%
A4

A5 A5

A4

A4



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z6158 poznámkový blok ECOCONFETTI, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka 150,00

Z6160 poznámkový blok ECOCONFETTI, A5, 80 g, karton, 80 listů, linka 106,00

Z6166 poznámkový blok ECOLINES, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka 234,00

Z6168 poznámkový blok ECOLINES, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka 150,00         

Z6167 poznámkový blok ECO, A4, 80 g, kart., Ecodiamonds 158,00         

Z6169 poznámkový blok ECO, A5, 80 g, kart., Ecodiamonds 112,00         

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Z2934 poznámkový blok ECO Leaves, NB-4, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka 234,00

Z2936 poznámkový blok ECO Leaves, NB-4, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka 150,00

Z2959 poznámkový blok ECO Birds, NB-4, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka 234,60

Z2963 poznámkový blok ECO Birds, NB-4, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka 150,00

Z6109 poznámkový blok ECO Butterfl y NB-1, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka 150,00

Z6111 poznámkový blok ECO Butterfl y NB-1, A5, 80 g, karton, 80 listů, linka 106,00

recyklované bloky ECO

A4

A5 A5

A4

A4

A4 A4

A4

A5 A5 A5

A5

sleva

10%

sleva

10%

...vyrobené s láskou
k přírodě



12 ks

24 ks

12 ks

6 ks

12 ks

6 ks

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

I45212 voskovky Art, box, 6 ks 181,50

I45213 voskovky Art, box, 12 ks 435,90

I45214 olejové pastely, box, 12 ks 137,90

I45215 olejové pastely, box, 24 ks 254,00         

I45210 akvarelové barvy Solid, pouzdro, 12 ks 188,90         

I45211 akvarelové barvy Solid, pouzdro, 24 ks 348,90         

I45225 skicovací blok, A4, 40 listů/ 160 g 165,00         

I45226 skicovací blok, A5, 40 listů/ 160 g 89,00         

I45222 skicák, A5, 20 listů/140g 129,50         

sleva

10%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

I43601 sametové omálovánky CENTO Graffi  ti, 4 ks 120,90

I43602 sametové omálovánky CENTO  Sport, 4 ks 120,90

I43603 sametové omalovánky VAN ORTON Art, 4 ks 120,90

I43604 sametové omalovánky VAN ORTON Street, 4 ks 120,90

sleva

10%

VĚK
3-99

pro snadnépro snadné
vybarvovánívybarvování

SAMETSAMET



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

I4304... obličejové barvy v tyčince, 3 ks (Animals, Princess) 150,50

I4305... obličejové barvy v tyčince, 3 ks (Carnival, Monster) 150,50

sleva

15%

OBLIČEJOVÉ
BARVYO

D
O

LN

ÉA DLOUHOTRVA
JÍCÍ



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R01591PTR gumovatelné pero v displeji, s víčkem, 48 ks, Kapybara 31,90

R01577PTR gumovatelné pero v displeji s víčkem, 48 ks, Zvířata 31,90

R76092PTR gumovatelné pero Zvířata, s víčkem, 48 ks, modrá náplň, displej 31,90

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ

JIŽ BRZY
K DOSTÁNÍ

NOVINKY

ŠKOLA

48 ks

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vatelné



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R02664CP gumovatelné pero CoolPack Girls, 36 ks, modrá náplň, displej 29,90

R69360CP gumovatelné pero CoolPack Boys III, 36 ks, modrá náplň, displej 29,90

R69841CP gumovatelné pero CoolPack Girls III, 36 ks, modrá náplň, displej 29,90

36 ks

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vatelné

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 

R3468900006
R37534PTR0,7

mm

0,5
mm

sleva

25%
girls

boys III

girls III



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R54007PTR gumovatelné pero Spiderman, 36 ks, modrá náplň, displej 37,80

R54304PTR gumovatelné pero Avengers II, 36 ks, modrá náplň, displej 37,80

R53703PTR gumovatelné pero Frozen, 36 ks, modrá náplň, displej 37,80

R66055PTR gumovatelné pero Mandalorian Baby Yoda, 36 ks, modrá náplň, displej 37,80

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vatelné

sleva

25%

36 ks



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R15950PTR barvy na obličej, suché, štěteček, 5 barev 65,60

R32629PTR barvy na obličej, v násadce, 6 barev 73,40

R32650PTR barvy na obličej, pouzdro, v násadce, 12 barev 126,20

R65917PTR barvy na obličej, metalické, v násadce, 6 barev 73,40

R68659PTR barevné křídy na vlasy, pastelové, v násadce, 5 barev 170,20

R68680PTR barevné křídy na vlasy, metalické, v násadce, 5 barev 170,20

ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

sleva

15%

sleva

15%

sleva

10%

skvělá proměna

na párty
nebo karneval



sleva

15%

sleva

25%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R3469900003 gumovatelné bombičkové pero McNeill - Pastel, 24 ks, displej 98,30

R3469900007 bombičky do gumovatelného bomb. pera, krabička, 4ks 32,20

R3469900001 gumovatelné bombičkové pero McNeill - Black & White, 24 ks, displej 98,30

R3469900002 gumovatelné bombičkové pero McNeill - Color, 24 ks, displej 98,30

R39637PTR popisovače na sklo křídové, 5 barev 130,40

R55826PTR pastelky trojhranné JUMBO, černé dřevo, s ořezávátkem, 12 barev 184,30

neperma-
nentní

5 ks

balení
včetně

ořezávátka

12 ks

5mm2-5
mm

M

GUMOVATELNÁ
bombičková pera



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R65528PTR Artist pastelky akvarelové, kulaté, se štětcem, 12 barev 81,20

R65245PTR Artist suché pastely, čtyřhranné, 24 barev 222,00

R65238PTR Artist suché pastely, čtyřhranné, 12 barev 125,90

R65702PTR Artist olejové pastely, kulaté, 12 barev 74,90

R81162PTR Artist olejové pastely, kulaté, 12 metalických barev 91,30

R65719PTR Artist olejové pastely, kulaté, 24 barev 145,40

R65726PTR Artist olejové pastely, kulaté, 36 barev 233,00

A
K

V
A

R
E

LO
V

É
JA

SN
É 

B
A

RV
Y

olejové
pastely

suché
pastely

sleva

10%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R80118PTR Artist kreslířská sada grafi tových tužek a uhlů, kulaté, kovový box 134,70

R83270PTR Artist pastelky dřevěné, kulaté, kovový box, 36 barev 283,70

R83263PTR Artist pastelky dřevěné, kulaté, kovový box, 24 barev 193,90

R83256PTR Artist pastelky dřevěné, kulaté, kovový box, 12 barev 99,90

R81100PTR Artist skicovací fi xy oboustranné, trojhranné, štětcový a seříznutý hrot, 12 světlých barev 260,40

R92470PTR Artist skicovací fi xy oboustranné, štětcový a seříznutý hrot, 12 sytých barev 260,40

sleva

10%

vysoký podíl
pigmentů
jasné a syté barvy

TVRDOST TUŽEK V SADĚ:
8B l 6B l 4B l 2B,
B l HB l F l H l 2H l 4H + 2 UHLY



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

RF023948 dětský batůžek Toby, Stitch Gold 715,70

RF029948 dětský batoh Jerry, Stitch Gold 1227,50

RF002948 školní batoh Factor, Stitch Gold 1269,00

RF026948 volnočasový batoh Cross, Stitch Gold 789,20

RF142948 taška přes rameno Soho, Stitch Gold 789,00

48 × 42 × 17
cm

13"
25 × 34 × 11

cm

15"
28 × 38 × 19

cm

17" 
31 × 42 × 17

cm

17"
32 × 42 × 17

cm



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

RF066948 penál Jumper 2, Stitch Gold, plný 597,00

RF060948 penál Primus, Stitch Gold, bez vybavení 304,20

RF143948 penál Mona, Stitch Gold, bez vybavení 289,00

R961... zápisník s plochou gumičkou, Stitch, A5, 40 stránek, linka (Gold 1, Gold 2, Gold 3) 153,90

210 × 110
× 68 cm

A5
80 listů
80 g/m2
linkovaný

125 × 195
× 55 cm

120 × 200
× 60 cm

ZÁKLADNÍ CENA (KČ)



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R01072PTR gumovatelné pero, Stitch Gold, 36 ks, modrá náplň, displej 42,60

R011... školní desky s gumičkou, A4, Stitch, (Gold 1, Gold 2, Gold 3) 38,00

R011... obálka s drukem A4, PP, Stitch Gold 1 34,90

R012... obálka s drukem A4, PP, Stitch, (Gold 2, Gold 3) 34,90

modrá
náplň

gumova-
telné

stopa
0,5 mm

A4

36 ks

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A4



K O L E K C E  F L U F F Y

roztomilý vzhled

měkoučký
materiál

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R01546PTR gumovatelné pero POM-POM, 12 ks modrá náplň,12 ks, displej 65,50

R99527PTR poznámkový zápisník A5, Stitch Fluff y, sv. růžový 191,90

R99541PTR poznámkový zápisník A5, Stitch Fluff y, sv. modrý 191,90

12 ks

A5 uzavíra-
telný

modrá
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vatelné



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P311... PC-5BR popisovač Pocsa, štětcový (béžový (45), sv. růžový (51), korál. růžový (66), černý (24), 60,70

šedý (37), hnědý (21), červený (15), růžový (13), fi alový (12), modrý (33), sv. modrý (8), 

zelený (6), sv. zelený (5), oranžový (4), žlutý (2), bílý (1)

P345157000 PC-5BR popisovač Pocsa, štětcový hrot, displej, 16 barev, 60 ks 3642,00

16
barev

PC-5BR
ŠÍŘKA STOPY 1-4MM

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

13

16 COLOURS

kapacita

60 ks

16 cm

3
1

 c
m

PULTOVÝ DISPLEJ

VČETNĚ NÁPLNĚ

NOVÝ

NOVINKA



NOVÝ ŠTĚTCOVÝ HROT

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422410 Posca PC-5BR - sada popisovačů, štětcový hrot, 16 ks + DÁREK 1078,00

P302422400 Posca PC-5BR - sada popisovačů, štětcový hrot, 8 ks, základní barvy 539,00

HROT PRO PLYNULOU
A PŘIROZENOU KRESBU

POHODLNÝ ÚCHOP,
SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ A INKOUST,

KTERÝ KLOUŽE PO POVRCHU 

OBOUSTRANNÝ HROT,
KTERÝ LZE V PŘÍPADĚ

POTŘEBY OTOČIT

FLEXIBILNÍ A PŘESNÝ INTUITIVNÍ CHYTRÝ

POLOTUHÝ HROT, PRO HLADKÝ A PŘIROZENÝ VÝSLEDEK,
KTERÝ KOMBINUJE FLEXIBILITU A PŘESNOST. VHODNÝ PRO ILUSTRACE A AKVAREL.

PC-5BRk nákupu
 sad POSCA sad POSCA

k nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupu
DÁREKDÁREKDÁREK

získejtezískejte

termolahevtermolahev
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

PC-5BR
ŠÍŘKA STOPY 1-4MM

16 ks

8 ks

NOVINKY



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422427 Posca Manga Hero - sada popisovačů, mix 20 ks, kovový box +DÁREK 1678,00

P302422395 Posca Manga Hero - sada popisovačů PC-5M, 8 ks 539,00

nové odstíny:nové odstíny:
KAŠTANOVÁKAŠTANOVÁ

PUDROVĚ RŮŽOVÁPUDROVĚ RŮŽOVÁ

LI
M

ITOVANÁ EDICE

PC-5M

NaskenujQ
R

kód
a získej 3 tutoriály v českém

ja
zy

ce

termolahevtermolahev
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

k nákupu
 sad POSCA sad POSCA

k nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupu
DÁREKDÁREKDÁREKDÁREK

získejtezískejte

www
.posc

a.com

SADA OBSAHUJE:SADA OBSAHUJE:
• • A3 plakátA3 plakát
• • 11 samolepek11 samolepek
• • návod na vykreslení návod na vykreslení 

MANGA postavMANGA postav

PC-1M

PC-3M

PC-5M

6×

7×

7×



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422411 Posca sada popisovačů PC-5M (4×) a PC-3M (4×), dárkové balení s bavlněným pytlíkem, 8 ks 499,00

P302422025 Posca penál, černo-červený, 20 x Ø 8,5 cm 222,30

P302422022 skicák, černý, A5, mix 3 barev papíru 329,75

pytlík POSCA

pro uschování

popisovačů

NOVINKA

48 
listů

pytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCApytlík POSCA

pro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschovánípro uschování

popisovačůpopisovačů

48 
listů

nový odstín:nový odstín:
KAŠTANOVÝKAŠTANOVÝ

4×
PC-5M

4×
PC-3M

kraftový
papír

20 x Ø 
8,5 cm



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422187 sada popisovačů PC-1M/PC-3M/PC-5M, POP, mix barev (20 ks) + DÁREK 1 678,00

P302422188 sada popisovačů PC-1M/PC-3M/PC-5M, GROOVY, mix barev (20 ks) + DÁREK 1 678,00

P238212975CZ sada popisovačů PC-1M/PC-3M/PC-5M, GRAFFITI, mix barev (20 ks) + DÁREK 1 678,00

P250199316 sada popisovačů PC-5M, 1,8 - 2,5 mm, mix barev (16 ks) + DÁREK 1079,00

P153544847 sada popisovačů PC-3M, 0,9 - 1,3 mm, mix barev (16 ks) + DÁREK 976,00

GRAFFITI

GROOVYGROOVY

GRAFFITI

POPPOP

16 ks

20 ks

k nákupu
 sad POSCA sad POSCA

získejte

DÁREK
k nákupu

získejtezískejte

k nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupuk nákupu

získejtezískejte

DÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREKDÁREK

termolahevtermolahev
POSCA,POSCA,
500 ml500 ml

PC-1M
6×

PC-3M
7×

PC-5M
7×



sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P241... EMOTT liner, modrý inkoust (33), černý (24), hnědý (21), červený (15), růžový (13), zelený (6) 22,90

světle zelený (5), oranžový (4), žlutý (2), světle modrý (8), fuchsiový (11), lila (34), šedý (37), 

modrozelený (39), bordó (60), světle fi alový (63), smaragdový (31), borovicově zelený (77), 

zelené jablko (72), tyrkysový (71), černomodrý inkoust (64)

P302422120 EMOTT displej plastový, otevřený, libovolné barvy, 50 ks 1 145,00

O911185 EMOTT displej květináč, libovolné barvy, 50 ks 1 145,00

NETŘEPÍ SE, ZAJIŠŤUJE
STÁLOU ŠÍŘKU ČÁRY BEZ OHLEDU

NA ZPŮSOB POUŽITÍ

JEMNÝ, MIMOŘÁDNĚ ODOLNÝ HROT

ELEGANTNÍ LINER
PRO KAŽDODENNÍ PSANÍ, SKICOVÁNÍ I KRESLENÍ

kyblík
50 ks

EMOTT
22.90 Kč

/ks

VNĚJŠÍ KRYT
HROTU

TENKÝ 
HROT

displej
50 ks

PŘ
IN

ÁKUPU 50 KS LINERŮ

K
YBLÍK ZDARM

A

50 ks/
libovolné 

barvy

PŘ
IN

ÁKUPU 50 KS LIN
ERŮ

D
ISPLEJ ZDARM

A

50 ks/
libovolné 

barvy



20 cm

20 cm

41 cm

DISPLEJ
20 BAREV

PULTOVÝ

NOVINKA

D
ISPLEJ ZDARM

A

PŘ
IN

ÁKUPU 200 KS LIN
ERŮ10 ks/

od každé 
barvy

• kapacita = 20 barev; 200 ks
• materiál: plast + karton; 10 přihrádek

• 1 barva = 10 ks
• pultový, otevřený

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P686949243EMT Pultový displej EMOTT, 20 barev; 200 ks, plast / karton 4 580,00



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422028 EMOTT - dárková sada linerů, 40 barev 1090,00

NOVINKA

stopa
0,4 mm

VHODNÝ DÁREK
O

TEVÍRÁNÍ NA MAG
N

ET

NOVINKA



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422260 EMOTT LINER sada, CANDY POP, 5 ks, mix barev 129,00

P302422261 EMOTT LINER sada, FLORAL, 5 ks, mix barev 129,00

P302422262 EMOTT LINER sada, ISLAND, 5 ks, mix barev 129,00

P302422263 EMOTT LINER sada, NATURAL, 5 ks, mix barev 129,00

P302422264 EMOTT LINER sada, PASSION, 5 ks, mix barev 129,00

P302422265 EMOTT LINER sada, RETRO, 5 ks, mix barev 129,00

P302422266 EMOTT LINER sada, VINTAGE, 5 ks, mix barev 129,00

P302422267 EMOTT LINER sada, VIVID, 5 ks, mix barev 129,00

P302422268 EMOTT LINER sada, ESSENTIAL, 10 ks, mix barev 225,00

P302422269 EMOTT LINER sada, PASTEL, 10 ks, mix barev 225,00

VHODNÝ DÁREK

sleva

10%



P302422071 POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422071 PIN Calligraphy sada 8 ks linerů, černý 199,00

P302422072 PIN Creative Strokes sada 8 ks linerů, mix barev 199,00

P302422073 PIN Draw and Sketch sada 8 ks linerů, černý 199,00

P302422074 PIN Love Lettering sada 5 ks linerů, černý 219,00

P302422075 PIN Graceful Grey sada 3 ks linerů, světle šedý 199,00

P302422076 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 309,00

P302422077 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 309,00

P302422078 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 199,00

P302422079 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 209,00

P302422080 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 209,00

P302422081 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 199,00

P302422082 PIN Sketch Selection sada 3 ks linerů, černý 209,00

sleva

10%

sleva

10%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422228 PIN URBAN SKETCHING - dárková sada 8 ks linerů + mikrotužka 517,90

P302422384 PIN DOT WORK - dárková sada 8 ks linerů + mikrotužka 517,90

NOVINKA

N
askenujQ

R
kód a získej 4 tutoriály v česk

ém
ja

zy
ce

VHODNÝ DÁREK

... pro zachycení okamžiku 
městského života

... technika drobných teček 
vytvářející jedinečné kresby



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422030 PIN sada Lettering (8 linerů + shalaku mikrotužka) 517,90

P302422029 PIN sada Manga (8 linerů + shalaku mikrotužka) 517,90

N
askenujQ

R
kód a získej 3 tutoriály v česk

ém
ja

zy
ce

VHODNÝ DÁREK



barva kód barvy obj. číslo obj. číslo obj. číslo obj. číslo

černá P264762000 P264697000 P170233000 P170258000

bílá P264721000 P264614000 P140095000 P170241000

červená — P264663000 P140145000 —

fialová — P264689000 P140160000 —

světle modrá — P264671000 P140152000 —

fluo žlutá P264754000 P264622000 P140103000 P170266000

fluo oranžová — P264630000 P140111000 —

fluo růžová — P264655000 P140137000 —

fluo zelená — P264648000 P140129000 —

zlatá — P264705000 P222109000 P222125000

stříbrná — P264713000 P222117000 P222133000

metalicky červená — P256412000 P256362000 —

metalicky růžová — P256438000 P256388000 —

metalicky fialová — P256446000 P256396000 —

metalicky modrá — P256404000 P256354000 —

metalicky zelená — P256420000 P256370000 —

cena Kč bez DPH 46,00 50,30 73,70 129,00

PWE-5M sada, 4 ks — P153528181 — —

cena Kč bez DPH 240,40

PWE-5M sada, 8 ks — P256453000 — —

cena Kč bez DPH 480,00

rovný široký
15 mm
5 barev

PWE–17K

kulatý střední
1,8–2,5 mm
16 barev

PWE–5M

seříznutý široký
8 mm
16 barev

PWE–8K

KŘÍDOVÉ POPISOVAČE
UNI CHALK MARKER

Nekolikrát zatřepej
nahoru a dolu

Opakovaně zatlač
hrotem na povrch

Začni kreslit Setři vlhkým 
hadříkem

tenký
0,9–1,3 mm
3 barvy

PWE–3MS

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P590199304 PWE-5M vánoční dekorační sada, 4ks – Traditional 271,90

P302422226 PWE-5M vánoční dekorační sada., 4 ks – Nordic 271,90

O911185 UNI Chalk displej květináč, PWE-5M, libovolné barvy, 16 ks

sleva

15%

Pro
více

inform
ací naskenujte QR kód na zadní s

tra
ně

ob
al

u

Pr

al
u

ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

Výhody křídového popisovače
■ Nepermanentní
■ Rychleschnoucí
■ Vhodný pro HoReCa, hobby, DIY a domácí použití
■ Zářivé barvy s vysokým obsahem pigmentu
■ Po zaschnutí možné kresbu překrýt jinou barvou
■ Vhodný pro vnitřní i venkovní použití (odolný vůči 

UV záření a slabému dešti)
■ Snadno odstranitelný (skleněné povrchy)

PWE-5 M
50.30 Kč

/ks

KYBLÍK ZDARM

A

PŘ
IN

ÁKUPU 16 KS POPISO
V

A
Č

Ů

16 ks/
libovolné 

barvy



VÝPRODEJ

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P302422244 Signo gelový roller UMN-207E, mix 3 barev, 36 ks, displej 432,00

stopa
0,7 mm

náplně
v barvě 
těla

náplně
v barvě 
těla

sleva

10%

72%
GELOVÝ ROLLER VYROBENÝ
ZE 72 % Z RECYKLOVANÉHO 

PLASTU

GELOVÝ ROLLER VYROBENÝ
ZE 72 % Z RECYKLOVANÉHO 

Dokumentační
inkoust odolný 
vůči vyblednutí
a manipulaci

Vyměnitelná
náplň

Komfortní 
úchop

Eco Mark 
certifi ed**���

��

MEDIUM
3 BARVY
NÁPLNĚ

GELOVÝ 
ROLLER

Ø 1 mm

METALICKÝ

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P218891000 SIGNO gelový roller UM-153, 1,0 mm, metalicky zlatý 51,10

P218909000 SIGNO gelový roller UM-153, 1,0 mm, metalicky stříbrný 51,10

P218917000 SIGNO gelový roller UM-153, 1,0 mm, bílý 51,10

P686949223 SIGNO displej, gelový roller UM-153, mix barev, 36 ks 1 839,60

PERFEKTNÍ 
KRYTÍ

PAPÍR, KARTON, 
TEXTIL, DŘEVO ...

IDEÁLNÍ 
NA PŘÁNÍČKA, 

ZÁPISKY A DALŠÍ 
KREATIVNÍ TVORBU

+

+

GELOVÝ 

D
ISPLEJ ZDARM

A

PŘ
IN

ÁKUPU 36 KS ROLLERŮ12 ks/
od každé 

barvy



27 cm

Precizní, funkční
a designové klíčenky

OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

T10D154 TROIKA, pultový displej, kapacita 72 ks, 27 ×55 ×27 cm 34 524,00

27 cm

17,5  cm

55 cm

27 cm

72 ks



OBJ. ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

TCOS10/BK klíčenka kompas, karabina 247,11

TKR10-20/MA klíčenka kočka, stříbrná 322,31

TKR13-06/CH klíčenka podkova, čtyřlístek, srdce 371,07

TKR14-08/CH klíčenka zdraví 371,07

TKR14-13/GR klíčenka sova, zelená/různobarevná 322,31

TKR16-05/VW klíčenka logo VW 371,07

TKR17-40/CH klíčenka VW-Bulli, s LED světlem 622,31

TKR24-08/CH klíčenka karabinka, vysoké podpadky 445,45

TKR24-13/CH klíčenka medvídek s červenou mašlí 445,45

TKR9-30/CH klíčenka čtyřlístek/Swarovski 371,07

TKYR60/GM klíčenka patent, lesklá, černý chrom 495,04

TKRG649/LE klíčenka, Twister, kov, černá kůže 204,09

Klíčenky německého výrobce TROIKA, jsou vyrobené z odolné oceli,
vynikají precizním zpracováním a originálními motivy.
Nabízejí prvotřídní kvalitu a spolehlivost při
každodenním používání. 



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X18934E kabinový kufr 4 kolečka Exactive, černý 3 075,00

X17834E voděodolný batoh pro notebook Exactive, 15“ , šedý 2 178,00

X17536E batoh na notebook, 2 přihrádky, 15,6“, břidlicový 2 565,00

X17734E kombi taška/batoh na notebook Exactive, 15,6“, černá 2 239,00

X17437E kožená taška Exactive, 15,6“, černá 3 422,00

X17134E pouzdro na tablet/laptop Exactive, 13,3, černé 609,00

X17434E taška na notebook Exactive, 15,6“, černá 1 927,00

sleva

15%

Moderní a rychlá doba nás nutí aktivně a rychle 
reagovat i mimo kancelář. Pro usnadnění pracovních 
úkolů kdekoliv na cestách přináší Exacompta
inteligentní a organizované řešení zavazadel.
Elegantní a odolný kufr na kolečkách rychle
přeměníte v kancelář kdekoliv na světě a příruční 
zavazadla nabízejí maximální pohodlí při plnění
každodenních úkolů, cestování do práce
i při volnočasových aktivitách.

Konferenční pouzdra
a zavazadla



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X54929E 2kroužkový pořadač Iderama, A4 maxi, hřbet 40 mm, pevná lepenka, mix barev 75,80

X51299E 4kroužkový pořadač Iderama se štítkem, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP, mix barev 48,20

žlutý, modrý, zelený, červený, černý

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51929E 4kroužkový pořadač Iderama, A4 maxi, hřbet 40 mm, pevná lepenka, mix barev 78,30

sleva

15%

sleva

15%

sleva

15%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51929... 4kroužkový pořadač Iderama, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, mix 10 barev 78,30



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51369E 4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, mix barev 61,70

X51469E 4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 30 mm, PP, mix barev 56,10

X51250E 4kroužkový pořadač, A4 maxi, hřbet 20 mm, prešpán, mix barev 56,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X54369E 2kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, mix barev 67,80

X51169E 4kroužkový pořadač Chromaline, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP, mix barev 46,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X511... 4kroužkový pořadač se štítkem, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP 45,80

bílý, modrý, zelený, červený, černý

X51280... 4kroužkový pořadač, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, černý 70,70

žlutý, modrý, zelený, červený, černý

sleva

15%

sleva

15%

sleva

15%



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5137... 4kroužkový pořadač, A4 maxi, hřbet 40 mm, pevná lepenka (černý, červený, růžový, 78,30

fi alový, modrý, zelený, žlutý, bílý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51847E 4kroužkový pořadač EterneVco, A4 maxi, hřbet 20 mm, karton, mix 2 motivů 91,90

X519470E 4kroužkový pořadač Eterneco, A4, hřbet 40 mm, Geometric 84,20

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51699E 4kroužkový pořadač Opak, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, mix 10 barev 63,60

sleva

15%

sleva

15%

sleva

15%

OBJ.ČÍSLO



OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55298E Crystal - aktovka na dokumenty 13 kapes, 330 x 250 mm, PP, transparentní 296,80

X55698E Crystal - aktovka na dokumenty 24 kapes, A4 maxi, PP, 330 x 290 x 120 mm 457,40

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55498E Crystal - aktovka na dokumenty 6 kapes, 180 x 110 mm, PP, transparentní 111,80

X55398E Crystal - aktovka na dokumenty 7 kapes, 260 x 140 mm, PP, transparentní 208,20

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55198E Crystal - pořadač na dokumenty 24 kapes, 330 x 235 x 250 mm, PP, transparentní 455,60

X55598E Crystal - stojan na časopisy 12 kapes, A4 maxi, PP, 265 x 325 x 110 mm 392,80

X55898E Crystal - nástěnný organizér 6 kapes, A4 maxi, PP, 360 x 260 mm 330,80

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%



Ceny jsou v platnosti od 1. 10. 2025 do 31. 12. 2025.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Na ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka. K dispozici položkový ceník (xls)
na vyžádání – e-mail: marketing@offi  celine.cz. Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce.*

*Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/ 20
Horní Počernice
193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

J58248-00000-02 mini odvíječ s páskou, 10 m x 19 mm, displej, mix barev 49,90

J57521-00000-01 kancelářská páska rukou trhatelná, 25 m x 19 mm, PP, sáček, transparentní 39,20

sleva

20%
25 mm

x
19 m

KAPESNÍ ODVÍJEČ NA PRST

tělo
ze 100%

recyklovaných 
plastů

19 mm
x

10 m

MINIMÁLNÍ 
MNOŽSTVÍ
k odběru 16 ks

MINIMÁLNÍ 
MNOŽSTVÍ
k odběru 24 ks


